
made in italy

Ref. 39102.00.020MAGIC MELAMIN HOUBA NARDI

Pracovat v ochranných gumových rukavicích, za účelem ochrany povrchu 
kůže i povrchu nehtů. 

Nepoužívat na nádobí, ovoce, zeleninu či vlastní pokožku

Při čištění nepoužívat žádné čistící prostředky, zejména vyloučit ty s chlorem, 
mohlo by dojít k nebezpečné toxické reakci s melaminem. Pokud dojde k 
oddrolení houbičky, tyto zbytky důkladně odstranit

1. Před použitím lehce navlhčit studenou nebo mírně 
teplou vodou . Nikdy ne horkou vodou. lehce houbu 
zmáčknout mezi dlaněmi, aby zůstala navlhčená. 
Neždímat. Nepřehýbat.

2. Jemně otírat po povrchu a odstranit postupně šmouhy,
skvrny a špínu

3. Utřete čištěné plochy suchým čistým hadříkem. Plochy,
které přijdou do styku s potravinami opláchněte vodou
a pak vytřete do sucha.Čištěním se houba opotřebovává. Ztrácí tvar a tuhost. Podle toho, jak 

intenzivně se houba používá, je nutno jí časem nahradit novou.            
Tip : pokud se má čistit malá skvrna, lze kousek odříznout, aby se nepoužívala 
celá, a tento kousek poté vyhodit. Na větší plochy se samozřejmě používá 
houbička celá.

SLOŽENÍ : 
Melaminová pěna

• Melaminová pěna je vyrobena bez využití halogenovaných 
uhlovodíků.

VLASTNOSTI

Kompresivní síla

Síla v tahu

Prodloužení (bod přetržení)

NORMA HODNOTA

EN ISO 3386-1 >9KPa

EN ISO 1798 >130kPa

EN ISO 1789 >20%

12cm

6
,
5
c
m

Před použitím houbičky si přečtěte pozorně návod k použití. 

UPOZORNĚNÍ :  

Umístěte vždy mimo dosah dětí a zvířat, aby nedošlo k pozření 

houby. V žádném případě nekonzumovat.

OPAKOVANĚ POUŽITELNÁ ČISTÍCÍ MELAMINOVÁ HOUBA. Melamin má speciální 
strukturu, díky které se zachytí a odstraní špína a odolné nečistoty z venkovního nábytku 
vyrobeného z polypropylenu (PP) a hliníku (AL) 

ZÁSADY DOPORUČENÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ  MAGIC HOUBY: NÁVOD K POUŽITÍ




